

## راهنمای دانشجوی مهمان

در سامانه بوستان مهمان شدن دانشجوی در یک ترم مشخص انجام و با پایان یافتن ترم مهمانی خاتمه می یابد لذا نیازی به تغییر شماره دانشجویی یا ثبت اتمام وضعیت مهمانی نمی باشد.

در مهمان شدن دانشجوی در دانشکده مقصد به دو صورت مهمان کامل (همه دروس در مقصد) و مهمان جزئی (تعدادی از دروس در مبدا و تعدادی در مقصد) میباشد.

چنانچه مهمان کامل باشد فقط کفایت دروس ردیف اول (دروس قابل اخذ دانشجوی در مقصد(مهمان)) ثبت گردد.

ولی چنانچه تعدادی دروس در مبدا همزمان با مهمان شدن دارد میبایستی در ردیف دوم (دروس قابل اخذ دانشجوی در مبدا(مهمان جزئی)) ثبت گردد.

به لحاظ کنترل پیش نیاز ، هم نیاز مسایل شهرییه ،نمره حداقل و حداکثر واحد تداخل ساعت ، امتحان چون همه دروس به عنوان یک ترم میباشد، لازم است که در صورتیکه مهمان جزئی میباشد دروس مبدا همزمان با دروس مقصد ثبت گردد.

### مراحل مهمان شدن دانشجوی:

- ۱- تقاضای دانشجوی با ارسال تیکت و مشخص نمودن دروس و دانشکده مقصد
- ۲- بررسی کارشناس دانشکده و کلیک راست برروی دانشجوی و انتخاب گزینه درخواست مهمان از منو امور آموزشی
- ۳- انتخاب دانشکده مقصد ، نیمسال مهمان ، دروس مهمان در مقصد ، دروس همزمان در مبدا (در صورت وجود) ، توضیحات مبدا و ثبت درخواست مهمان
- ۴- این تقاضا ها به منو تاریخچه مهمان در منو دانشجوی مهمان در مبدا و به منو مهمان در صرف دانشکده مقصد با حالت در انتظار بررسی منتقل میگردد.

۵- تعیین تکلیف با تایید یا رد تقاضای مهمان و توضیحات مقصد با تایید یا رد دانشجو در مقصد اسامی به منو مربوطه منتقل میگردد و در مبدا در تاریخچه مهمان وضعیت تایید یا رد مهمان قابل مشاهده خواهد بود.

۶- در صورت تایید مهمان مقصد و باز بودن انتخاب واحد کاربر دانشکده مقصد یا مبدا نسبت به انتخاب واحد دانشجو اقدام و از گروههای درسی فعال مربوط به هر کدام از دروس مشخص شده در مبدا و مقصد انتخاب واحد می گردد . که در ردیف انتخاب کدهای ارایه شده هر درس کد دانشکده مشخص می گردد.

**نکته : حتما پس از تایید مهمانی دانشجو باید برای دروس فرآیند انتخاب واحد طی گردد تا نام دانشجو در لیست گروههای درسی و ثبت نمره اساتید مشاهده گردد**

هم چنین در ایام انتخاب واحد دانشجو راسا میتواند با مشاهده گروههای درسی مبدا و مقصد با رعایت کلیه قوانین انتخاب واحد نماید .

**اداره آموزش آدانشکده فنی و حرفه ای شهید رجایی لاهیجان**

**۱۴۰۰/۹/۲۳**